
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

Señor 
JUEZ TREINTA Y CINCO (35) CIVIL MUNICIPAL DE CALI – VALLE  
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA EL 
SEÑOR CARLOS ALBERTO MEJIA NARANJO CC. 79.465.981. 
 
RADICACION: 2021-00499 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales conocidas 
por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la liquidación de 
crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 1013489927

DEMANDADO : CARLOS ALBERTO MEJIA NARANJO 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/06/2021 $12.300.000

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$12.300.000 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $79.217 jun-21

$12.300.000 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $237.276 jul-21

$12.300.000 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $238.024 ago-21

$12.300.000 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $237.401 sep-21

$12.300.000 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $236.030 oct-21

$12.300.000 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $238.397 nov-21

$12.300.000 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $240.760 dic-21

$12.300.000 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $243.242 ene-22

$12.300.000 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $251.147 feb-22

$12.300.000 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $253.238 mar-22

$12.300.000 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $112.815 abr-22

$2.367.547

$12.300.000

$3.454.923

$2.367.547

$18.122.470

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4593560001834801

DEMANDADO : CARLOS ALBERTO MEJIA NARANJO 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/06/2021 $12.091.062

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$12.091.062 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $77.871 jun-21

$12.091.062 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $233.246 jul-21

$12.091.062 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $233.980 ago-21

$12.091.062 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $233.368 sep-21

$12.091.062 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $232.020 oct-21

$12.091.062 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $234.348 nov-21

$12.091.062 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $236.670 dic-21

$12.091.062 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $239.110 ene-22

$12.091.062 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $246.881 feb-22

$12.091.062 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $248.936 mar-22

$12.091.062 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $110.899 abr-22

$2.327.330

$12.091.062

$1.339.889

$2.327.330

$15.758.281

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5536620072915652

DEMANDADO : CARLOS ALBERTO MEJIA NARANJO 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/06/2021 $81.874.675

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$81.874.675 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $527.304 jun-21

$81.874.675 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $1.579.425 jul-21

$81.874.675 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $1.584.400 ago-21

$81.874.675 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $1.580.254 sep-21

$81.874.675 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $1.571.126 oct-21

$81.874.675 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $1.586.886 nov-21

$81.874.675 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $1.602.614 dic-21

$81.874.675 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $1.619.134 ene-22

$81.874.675 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $1.671.757 feb-22

$81.874.675 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $1.685.674 mar-22

$81.874.675 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $750.952 abr-22

$15.759.526

$81.874.675

$5.105.997

$15.759.526

$102.740.198

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


